

Årsredovisning för  
**Find the Future AB**

556805-8407

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktor Lindén  
Styrelseledamot

2025-05-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Find the Future AB, 556805-8407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2010 och bedriver verksamhet inom event samt konsultverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 213 546	794 142	1 465 599	1 774 207
Resultat efter finansiella poster	549 280	-395 570	-124 333	703 332
Soliditet %	77,9	94,4	73,7	85,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	664 474	21 746
Balanseras i ny räkning		21 746	-21 746
Utdelning		-30 000	
Årets resultat			315 371
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>656 220</b>	<b>315 371</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	656 220
Årets resultat	315 371
<b>Summa</b>	<b>971 591</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	971 591
<b>Summa</b>	<b>971 591</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 213 546	794 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 213 546</b>	<b>794 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 813	-489 750
Övriga externa kostnader		-403 511	-461 105
Personalkostnader	2	-226 765	-319 386
Övriga rörelsekostnader		-1 177	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-661 266</b>	<b>-1 270 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>552 280</b>	<b>-476 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-3 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-25 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	108 916
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	701	66
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 705
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 701	-3 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 000</b>	<b>80 529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>549 280</b>	<b>-395 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	418 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>418 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>409 280</b>	<b>23 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 909	-1 584
<b>Årets resultat</b>		<b>315 371</b>	<b>21 746</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	140 000	140 000
Fordringar hos koncernföretag	6	358 750	358 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>498 750</b>	<b>498 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 750</b>	<b>498 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		925 307	0
Övriga fordringar		12 179	167 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>937 486</b>	<b>167 022</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		180 105	248 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 105</b>	<b>248 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 117 591</b>	<b>415 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 616 341</b>	<b>914 193</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		656 220	664 474
Årets resultat		315 371	21 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>971 591</b>	<b>686 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 021 591</b>	<b>736 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 101
Skatteskulder		31 928	0
Övriga skulder		262 822	12 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 750</b>	<b>17 973</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 616 341</b>	<b>914 193</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	165 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>

#### Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Ingen koncernredovisning har därför upprättats.

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 750	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		358 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>358 750</b>	<b>358 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>358 750</b>	<b>358 750</b>

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		90 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	
Reglerade fordringar		-90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar		-2 705
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		2 705
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Viktor Lindén*  
Viktor Lindén  
Styrelseledamot

2025-04-11  
Datum